dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0op. AMLUO
Homep

3aKJilouYMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM

000 "busHec-
310 VsH

OueHka

00O "busHec-
311

OueHka"
312 00O "busHec-

OueHka"

IIB -

313 000 "busHec

OueHka"

IIB -

623746 000 TBHEC

OueHka

000 "busHec-
315

OueHka"

000 "busHec-
628781

OueHka"

000 "busHec-
636601 VsH

OueHka

000 "busHec-
316

OueHka"

CBepeHunna

OBcsiHHMKOBa AHXennka AnleKkcaHApOBHa

003435

04.02.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

03.10.2019

08.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

07.10.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acCTOK, Ol EeHKa
HeO4BMXUMOCTN

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HEeOBMXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBVMXXUMOCTHU

KBapTupa, olueHkKa
HeOaBMXUMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HeOgBU>XXNMOCTHU

[OMOBJIafeHne, oLeHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHgHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



317/19

318/19

319/19

643972

320

321

322

323

324

325

320/1

321/1

326

331

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2109

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

16.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

3eMeJibHble Yy4aCTKW,
oCnapuBaHme, oleHKa
HeOABMXXUMOCTHU

3eMeJibHble Y4aCTKW,
ocrnapuBaHune, oueHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMeJibHble y4aCTKW,
oCnapuBaHne, oleHKa
HeOABVMXXUMOCTHU

KBapTupa, olueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

TPaHCMopTHOE CPeacTBo,
oueHKa OBM>XXNMOro
NUMyLLLeCTBa

TpaHCMnopTHOe CPeacTBo,
OLleHKa [BVXXUMOro
nMyLlecTBa

HEeXWJible NoMelleHnA, oLeHKa
HeO4BUXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OLUeHKa
HeOBMXUMOCTHU

Aona B KBapTupe, olleHKa
HeOBMXUMOCTN

[OoMoOBJlafeHne, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

[OMOBJlafeHne, oLLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOaBMXXUMOCTN

HEXWJible NoMelleHnA, OLleHKa
HeO4BUXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,

apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

PbIHOYHaA,

apeHaHaaA niaaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

apeHAHasa niaTa



00O "busHec-
332 17.10.2019 OLEeHKa OBUXKMNMOIo pbIHOYHasA
OueHka"
MMyLLLEeCTBa
000 "busHec- EOH He)xxunnoe, oueHKa
333 17.10.2019 pbIHOYHaA
OueHka" HeOBMXUMOCTN
000 "busHec- a, oueHkKa
662045 VIsH 22.10.2019 KBapTUPa, OLEHK DbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXNUMOCTU
3eMeJibHble y4acTKW,
00O "busHec-
337/19 N 21.10.2019 ocrapuBaHue, oLleHKa pbIHOYHaA
OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU
000 "busHec- KBapTupa, oueHkKa
667624 | 22.10.2019 pbIHOYHaA
OueHka HeOBMXUMOCTN
00O "busHec- KBapTupa, oueHKa
664222 22.10.2019 pbIHOYHaA
OueHka" HeOBMXUMOCTN
00O "busHec- KBapTupa, oLeHKa
667189 22.10.2019 pbIHOYHasA
OueHka" HeOBMXXNUMOCTK
000 "busHec- 4acCTb HEXWJIOIO NOMELLEeHNS, bIHOYHaA,
338 ! 22.10.2019 H P
OueHka OLIEHKa HEABUXXMMOCTM apeHgHasa nnaTa
00O "busHec- 3eMebHbIN Y4aCTOK, OLEHKa bIHOYHaA,
339 24.10.2019 y H P
OueHka" HeOBUXUMOCTU apeHaHasa nnaTa
340 00O "busHec- 24.10.2019 3eMeJibHbI Y4aCTOoK, OLEeHKa pPbIHOYHaA,
OueHka" HegBMXXUMOCTN apeHgHasa nnaTa
00O "busHec- 3eMeJibHbI Y4aCTOK, OLEHKA bIHOYHa#A,
341 24.10.2019 y H b
OueHka" HeOBMXXNMOCTN apeHaHasa nnaTa
00O "busHec- 3eMesIbHbIN Y4acToK, OLeHKa pbIHOYHaA,
342 | 24.10.2019
OueHka HeOBMXXMUMOCTU apeHaHas nnaTa
00O "busHec- KBapTupa, oueHKa
669689 .\ 24.10.2019 pbIHOYHaA
OueHka HeOBMXXNMOCTN
00O "busHec- KBapTupa, oLeHKa
671718 .\ 25.10.2019 pblHOYHaA
OueHka HeOBMXXNUMOCTK
TpPaHCNOPTHOE CpencTBo,
00O "busHec- P P Pea
347 .\ 05.11.2019 OLIeHKa OBUXXUMOTO pblHOYHaA
OueHka

TPaHCMNoOpTHOE CPEeaCTEO,

nMyuliectBa



676724

678113

345/19-C

350

348

349

352

353

354

355

357

358

359

365

369

370

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

27.10.2019

29.10.2019

31.10.2019

06.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

15.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTHU

3eMeJibHble Y4aCTKW,
ocnapuBaHue, oLeHKa
HeOaBMXUMOCTN

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeOBMXUMOCTU

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLleHKa
HeOBMXUMOCTNU

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLleHKa
HEOBMXUMOCTN

3eMeJibHble Y4aCTKWN, OoLleHKa
HEOABVXXNMOCTH

3eMeJibHble€ Y4aCTKWN, OLEeHKa
HeOBVMXXUMOCTHU

EOH He)xxunnoe, oueHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HeO4BMXUMOCTHU

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HeOBMXUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTU

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HEOABVXXNMOCTH

3eMeJibHbl€ Y4aCTKWN, OLEeHKa
HeOBVMXXUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHgHas nnaTa

PbIHOYHaA,
apeHaHasa rniaaTa

PbIHOYHaA,
apeHOHaAa nnaTta

pbIHOYHaS,
apeHHasa niaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHaHasa nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
apeHOHaAa nnaTta

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa



371

372

374

379

752303

745565

751784

784463

751514

746720

381

382

383

385

386

387

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

21.11.2019

21.11.2019

02.12.2019

02.12.2019

03.12.2020

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMeJibHble Y4aCTKW, oLleHKa
HeOBMXUMOCTN

HeXuyble nomMelieHnsa, olueHkKa
HeABVXXNMOCTH

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

EOH He)xxunnoe, oueHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa, OLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

ABXMMOE MMYyLLEeCTBO, OLleHKa
ABVXNMOIro nmytLlecTBa

EOH He)xxunnoe, oueHKa
HeOBMXXUMOCTN

KBapTMPbI, OLIEHKa
HeOBMXXUMOCTU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OLleHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTN

pbIHOYHaS,

apeHaHaaA nnaTa

PbIHOYHaA,

apeHaHaaA ninaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

pbIHOYHaS,

apeHaHaaA nnaTa



388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

402

751443

405

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

27.12.2019

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesIbHbIN Y4acCToOK, OLUeHKa
HeABVXXNMOCTH

3eMesIbHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOaBVMXXUMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, OLUEHKa
HeOaBMXXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, Ol EeHKa
HeO4BMXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HeOBUXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4aCTOK, OLUeHKa
HeOBUXUMOCTN

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HEOBVMXUMOCTN

3eMesIbHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOABVMXXUMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, OoUeHKa
HeOaBMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL eHKa
HeOaBMXUMOCTNU

3eMeJibHbIN Y4acCToK,
ocrnapueaHue, oLeHKa
HeOBVMXXMUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

ABNXMMOE MMYyLLEeCTBO, OLLeHKa
ABVXXNMOIro nmytLiecTtBa

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

PbIHOYHaA,
apeHaHaaA ninaTa

PbIHOYHaA,
apeHOHaAa nnaTta

pbIHOYHaS,
apeHHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHgHas nnaTa

PbIHOYHaA,
apeHaHasa rniaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa



406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

423

426

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-

OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

20.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

24.12.2019

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTN

3eMesIbHbIN Y4acCToOK, OLUeHKa
HeABVXXNMOCTH

3eMesIbHbIN Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOaBVMXXUMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4aCTOK, OLUEHKa
HeOaBMXXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, Ol EeHKa
HeO4BMXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HeOBUXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBMXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4aCTOK, OLUeHKa
HeOBUXUMOCTN

ABXNMOE MMYyLLEeCTBO, OLleHKa

ABVNXNMOIro nmyuliecTtBa

EOH He)xunnoe, oueHKa
HeABWXUMOCTU; OBNXXNMOE
MMYLLLECTBO, OLLEHKA
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

TC, oueHKa ABUXUMOro
nMyLLLecTBa

1 KB.M. XXWJbfl, OLLEeHKa
HeOBVMXXUMOCTN

nec Kpyrnsak, oueHKa
ABVXXNMOIro nmytliecTtBa

4aCTb HEXXWNJIOIo NnomMeLlleHun4,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

PbIHOYHaA,
apeHaHaaA ninaTa

PbIHOYHaA,
apeHOHaAa nnaTta

pbIHOYHaS,
apeHHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa

pbIHOYHaS,
apeHaHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHAHas nnaTa

pbIHOYHaS,
apeHgHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
apeHAHasa niaTa



428

429

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

30.12.2019

23.12.2019

EOH He)xwunoe, oueHka
HeOBMXXNMOCTH

PbIHOYHaA

ABVXNMOE MMYLLEeCTBO, OLleHKa
PbIHOYHaA
ABVNXNMOIro nMmyulecTtBa



