Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Овсянникова Анжелика Александровна				
						003435
		04.02.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяем отчета квалификационного аттестата		
310	000 "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата		
311	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата		
312	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата		
313	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата		
623746	ООО "Бизнес- Оценка"	03.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
315	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата		
628781	000 "Бизнес- Оценка"	07.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
636601	ООО "Бизнес- Оценка"	07.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная		
316	ООО "Бизнес- Оценка"	07.10.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная		

317/19	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельные участки, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
318/19	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельные участки, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
319/19	ООО "Бизнес- Оценка"	08.10.2019	земельные участки, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
643972	ООО "Бизнес- Оценка"	11.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
320	ООО "Бизнес- Оценка"	14.10.2019	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
321	ООО "Бизнес- Оценка"	14.10.2109	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
322	ООО "Бизнес- Оценка"	16.10.2019	нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
323	ООО "Бизнес- Оценка"	16.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
324	ООО "Бизнес- Оценка"	16.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
325	ООО "Бизнес- Оценка"	16.10.2019	доля в квартире, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
320/1	ООО "Бизнес- Оценка"	11.10.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
321/1	ООО "Бизнес- Оценка"	11.10.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
326	ООО "Бизнес- Оценка"	15.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
331	ООО "Бизнес- Оценка"	17.10.2019	нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата

332	ООО "Бизнес- Оценка"	17.10.2019	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная
333	ООО "Бизнес- Оценка"	17.10.2019	EOH нежилое, оценка недвижимости	рыночная
662045	ООО "Бизнес- Оценка"	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
337/19	ООО "Бизнес- Оценка"	21.10.2019	земельные участки, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
667624	ООО "Бизнес- Оценка"	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
664222	ООО "Бизнес- Оценка"	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
667189	ООО "Бизнес- Оценка"	22.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
338	ООО "Бизнес- Оценка"	22.10.2019	часть нежилого помещения, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
339	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
340	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
341	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
342	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
669689	ООО "Бизнес- Оценка"	24.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
671718	ООО "Бизнес- Оценка"	25.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
347	ООО "Бизнес- Оценка"	05.11.2019	транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная

676724	ООО "Бизнес- Оценка"	27.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
678113	ООО "Бизнес- Оценка"	29.10.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
345/19-C	ООО "Бизнес- Оценка"	31.10.2019	земельные участки, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
350	ООО "Бизнес- Оценка"	06.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
348	ООО "Бизнес- Оценка"	07.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
349	ООО "Бизнес- Оценка"	07.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
352	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
353	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
354	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
355	ООО "Бизнес- Оценка"	11.11.2019	EOH нежилое, оценка недвижимости	рыночная
357	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
358	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
359	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
365	ООО "Бизнес- Оценка"	15.11.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
369	ООО "Бизнес- Оценка"	21.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
370	000 "Бизнес- Оценка"	21.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата

371	ООО "Бизнес- Оценка"	21.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
372	ООО "Бизнес- Оценка"	21.11.2019	земельные участки, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
374	ООО "Бизнес- Оценка"	02.12.2019	нежилые помещения, оценка недвижимости	рыночная
379	ООО "Бизнес- Оценка"	02.12.2019	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
752303	ООО "Бизнес- Оценка"	03.12.2020	EOH нежилое, оценка недвижимости	рыночная
745565	ООО "Бизнес- Оценка"	03.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
751784	ООО "Бизнес- Оценка"	04.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
784463	ООО "Бизнес- Оценка"	05.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
751514	ООО "Бизнес- Оценка"	05.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
746720	ООО "Бизнес- Оценка"	04.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
381	ООО "Бизнес- Оценка"	06.12.2019	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
382	ООО "Бизнес- Оценка"	06.12.2019	EOH нежилое, оценка недвижимости	рыночная
383	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	квартиры, оценка недвижимости	рыночная
385	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
386	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
387	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата

388	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
389	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
390	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
391	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
392	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
393	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
394	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
395	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
396	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
397	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
398	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
399	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
400	ООО "Бизнес- Оценка"	10.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
402	ООО "Бизнес- Оценка"	11.12.2019	земельный участок, оспаривание, оценка недвижимости	рыночная
751443	ООО "Бизнес- Оценка"	12.12.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная
405	ООО "Бизнес- Оценка"	27.12.2019	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная, арендная плата

406	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
407	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
408	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
409	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
410	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
411	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
412	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
413	ООО "Бизнес- Оценка"	20.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
414	ООО "Бизнес- Оценка"	16.12.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
415	ООО "Бизнес- Оценка"	16.12.2019	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
416	ООО "Бизнес- Оценка"	16.12.2019	ЕОН нежилое, оценка недвижимости; движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
417	ООО "Бизнес- Оценка"	16.12.2019	TC, оценка движимого имущества	рыночная
418	ООО "Бизнес- Оценка"	23.12.2019	1 кв.м. жилья, оценка недвижимости	рыночная
423	ООО "Бизнес- Оценка"	23.12.2019	лес кругляк, оценка движимого имущества	рыночная
426	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2019	часть нежилого помещения, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата

428	ООО "Бизнес- Оценка"	30.12.2019	EOH нежилое, оценка недвижимости	рыночная
429	ООО "Бизнес- Оценка"	23.12.2019	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная